

Konstpool AB**Org nr 556908-3644****Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 24 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition/beträffande det uppkomna resultatet.

Nacka den 27 juni 2025

A. L. L. —————

A. L. Ludvigson

Konstpool AB
Org nr 556908-3644

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Konstpool AB tillhandahåller

- En webbplats för branscherna konst, dans och performance.
- Annonser för utlysningar (Open calls) av uppdrag, tjänster, stipendier, residens m.m.
- Ett administrativt system för hantering av ansökningarna och bedömning av dessa.
Ansökningssystemet följer Lagen om Offentlig Upphandling (LOU) och är en registrerad annonsdatabas.
- Nyhetsbrev som skickas varannan vecka till konstnärer, uppdragsgivare och dansare med aktuella utlysningar och en redaktionell text som belyser aktuella frågor inom branschen.
Antalet prenumeranter har under året ökat till över 13 000.
- Löskestutlysningar.
- En sammanställning av leverantörer till aktörer inom bild och form.
- Konstnärliga konsulttjänster i samband med inköp av platsspecifik konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget utökade sina resurser för kundbearbetning under hösten 2024 vilket resulterade i en ökad omsättning till 1 651 tsek, en ökning med nästan 10%. Antalet prenumeranter ökade vilket innebar högre prenumerationsintäkter. Antalet uppdrag som använder ansökningssystemet har också ökat vilket gjort att intäkter ifrån uppdragsgivare ökat med 6%. Annonseringen har också varit god. Den ökade kundbearbetning har lett till större kostnader och ett lägre rörelseresultat men ses som en satsning för den framtida verksamheten. Bolaget har fått fortsatt stöd ifrån Konstrådet för att bearbeta dans- och performacekonstnärer.

2025091803463

Konstpool AB
Org nr 556908-3644

2025091803464

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>202402-202501</u>	<u>202302-202401</u>	<u>202202-202301</u>	<u>202102-202201</u>	<u>202002-202101</u>
Nettoomsättning	tkr	1 651,8	1 510,9	1 606,5	1 244,9	1 187,7
Resultat efter finansiella poster	tkr	209,1	469,3	533,1	458,8	182,4
Balansomslutning	tkr	1 335,1	1 273,4	1 674,3	938,8	908,1

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa eget</u> <u>kapital</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 044	268 014	401 058
Årets överföring		268 014	-268 014	
Utdelning vid 2024 års bolagsstämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			433 956	433 956
Belopp vid årets utgång	50 000	151 058	433 956	635 014

Antal aktier

5000 stycken kvotvärde 10 kronor.

Bolagets säte är Nacka i Stockholms län

Till årsstämman förfogande står följande vinst medel:

Balanserade vinstmedel	151 058
Årets vinst	433 956
	<u>585 014</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:

till aktieägarna utdelas	350 000
i ny räkning överförs	235 014
	<u>585 014</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och långsikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Konstpool AB
Org nr 556908-3644

2025091803465

Resultaträkning	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Nettoomsättning		1 651 782	1 510 890
Summa rörelsens intäkter		1 651 782	1 510 890
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 436 033	-1 020 308
Personalkostnader	2	-32 094	-25 288
Avskrivning av immateriella anläggningstillg.	3	0	-9 169
Summa rörelsens kostnader		-1 468 127	-1 054 766
Rörelseresultat		183 656	456 124
Bokslutsdispositioner			
Periodiseringsfond		345 100	-124 000
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		25 438	13 166
Resultat efter finansiella poster		554 194	345 290
Skatt på årets resultat		-120 238	-77 276
Årets resultat		433 956	268 014

Konstpool AB
Org nr 556908-3644

2025091803466

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Webbssystem	3	0	0
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		211 334	85 250
Övriga kortfristiga fordringar		90 474	47 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 033	0
		<u>302 841</u>	<u>132 621</u>
<u>Kassa och bank</u>		1 032 241	1 140 758
Summa omsättningstillgångar		1 335 082	1 273 379
Summa tillgångar		1 335 082	1 273 379
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad resultat		151 058	83 044
Årets resultat		433 956	268 014
		<u>635 014</u>	<u>401 058</u>
Summa eget kapital		635 014	401 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	345 100
Övriga långfristiga skulder	4	32 964	259 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		413 003	88 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 362	17 520
Övriga kortfristiga skulder		129 740	162 153
		<u>667 105</u>	<u>267 921</u>
Summa kortfristiga skulder		667 105	267 921
Summa eget kapital och skulder		1 335 082	1 273 379

Konstpool AB
Org nr 556908-3644

Not 1

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.

Årsredovisning i mindre aktiefbolag (K2).

Huvudregeln tillämpas avseende intäkts principer.

Not 2 Personal

2025-01-31

2024-01-31

Bolaget har ej haft anställd personal och inga löner eller ersättningar har betalats ut.

Not 3 Avskrivning av immateriella anläggningstillg.

Summa investeringar websystem

1 100 025

1 100 025

Akkumulerade avskrivningar 20% per år

-1 100 025

-1 100 025

Summa anläggningstillgångar

0

0

Not 4 Övriga långfristiga skulder

Avser Kulturrådets projektbidrag

IB

259 300

285 712

Erhållna bidrag under året

0

150 000

Utnyttjat under året

-226 336

-176 412

UB

32 964

259 300

Nacka 2025- 06 - 18

Anne Ludvigson
Styrelseledamot

Henrik Strindberg
Styrelsesuppleant

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page
 Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument inneholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

2025091803468

ANNE LINNEA LUDVIGSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **MIG SJÄLV**

149ad051-5a8c-48fc-bc91-e2a5806ca1cd - 2025-06-24 16:09:22 UTC +03:00

BankID / Freja eID - cd165ee8-61c4-48b3-8129-8820e74308ec - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HENRIK STRINDBERG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Konstpool AB**

0126182e-fa7d-4a41-b766-cc74f31ad32 - 2025-06-24 17:30:40 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 6aca4b19-a789-4a5e-a764-0617640c10ec - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til å signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende